Artikel    AGM-Batterien
Ausführung    Reinblei, verschlossen, fl ammenhemmendes UL94-V0 Gehäuse
Zustand    gefüllt und geladen
Qualität    Erstausrüsterqualität
Einsatz    > 800 Zyklen bei 80 % DoD, hohe Entladung über einen kurzen
   Zeitraum
Lagerfähigkeit  bis zu 24 Monate ohne Nachladung
Eigenschaften  TPPL-Technologie („Thin Plate Pure Lead“): nur diese Technologie

Produkt Volt
(V)
W
(15 Min / 1.67 V)
Ah 1,8V
(C10)
Art.-Nr. L x B x H in mm
(H inkl. Anschluss)
Gewicht
(kg)
Terminal
FT / TT
VPE
(Pal.)
PLH40FT(A) M8V0 12 149,2 38 2030272  298,7 x 97 x 184 (184) 12,5 M6 / M8 54
PLH62FT(A) M8V0 12 231,3 62 2037821  298,7 x 97 x 267 (267) 19,1 M6 / M8 36
PLH90FT(A) M8V0 12 344,9 90 2037822  405,4 x 108 x 287 (287) 28,7 M8 / M8 24
PLH100FT(A) M8V0 12 364,4 100 2037823 405,4 x 108 x 287 (287) 30,8 M8 / M8 24
PLH110FT(A) M8V0 12 423,3 110 2037797  559 x 125 x 227 (227) 36,5 M8 / M8 16
PLH150FT(A) M8V0 12 537,3 150 2037798 559 x 125 x 277 (277) 48,0 M8 / M8 16
PLH170FT(A) M8V0 12 608 170 2037824  559 x 125 x 320 (320) 54,2 M8 / M8 16
PLH190FT(A) M8V0 12 690,5 190 2037808 559 x 125 x 320 (320)  57,6 M8 / M8 16
PLH210FT(A) M8V0 12 725 210 2037559 559 x 125 x 328 (328) 60,5 M8 / M8 16
Pure Lead Long Life PLH Serie
M8 Innengewinde Top Terminal
M6 Gewindebolzen Front Terminal
Pure Lead Long Life